
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                46 066 222,05 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 640 177,89 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                50 386 738,30 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 640 177,89 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01020CB0-B0B0-4C69-B3F8-97312EBD327F. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 62/2021 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 8.09.2023.

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 684,00 265,00 18 949,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 265,00 265,00

852 Pomoc społeczna 849 744,13 195 000,00 1 044 744,13

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 195 000,00 395 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 195 000,00 395 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 000,00 1 000,00 85 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 3 954 584,26 7 981,00 3 962 565,26

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 7 500,00 53 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 7 500,00 53 500,00

85595 Pozostała działalność 0,00 481,00 481,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 481,00 481,00

Razem: 45 861 976,05 204 246,00 46 066 222,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01020CB0-B0B0-4C69-B3F8-97312EBD327F. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 62/2021 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 8.09.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 828 483,92 0,00 7 828 483,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 764 337,00 0,00 6 764 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 000,00 15 000,00 193 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 5 000,00 35 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 684,00 265,00 18 949,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00

852 Pomoc społeczna 3 373 115,13 195 000,00 3 568 115,13

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 357 000,00 195 000,00 552 000,00

3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 205 000,00 552 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 -10 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00 1 000,00 106 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 5 093 134,26 7 981,00 5 101 115,26

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 7 500,00 53 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 7 500,00 53 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 088 884,26 0,00 1 088 884,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 -7 206,44 29 793,56

4260 Zakup energii 45 000,00 13 651,56 58 651,56

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -6 445,12 2 554,88

85595 Pozostała działalność 0,00 481,00 481,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 467,00 467,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14,00 14,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01020CB0-B0B0-4C69-B3F8-97312EBD327F. Podpisany Strona 1



Razem: 50 182 492,30 204 246,00 50 386 738,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01020CB0-B0B0-4C69-B3F8-97312EBD327F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


